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Walsin RF Product Lines

LTE
2.5GHz/DCS 

Dipole Antenna
LFP1608
BLN1608
BPF2012

CPL1608/0605

GSM/DCS
900MHz/1800MHz

LPF1608/1005

Bluetooth
2.4GHz

Antenna 8010/7635/5220/3216
Balanced Filter 2012/1608

Band Passed Filter 2012/1005
Balun 2012/1608/1005
MLCI 1608/1005/0603

GPS/LPD
1.5GHz/433MHz

Antenna 1003/5830/3216
Patch Antenna
Antenna 1204

Band Passed Filter 2012/1411

WiFi
2.4/5GHz

Antenna 1903/9937/6010/ Dipole Antenna
Band Passed Filter 2520/2012/1608/1005

Low Passed Filter 2012/1608/1005
Balun 2012/1608/1005

Diplexer 2012/1608
Triplexer 2012
Coupler0605

MLCI 1608/1005/0603EMI
Common Mode Filter 3216/2012/1210/0806

Common Mode Filter Array 2012
LCM EMI Filter Array 2012
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Size 0605
(0.65×0.5)

1005
(1.0×0.5)

1608
(1.6×0.8)

2012
(2.0×1.2)

2520
(2.5×2.0)Filter

BPF

LPF

BLN

BPB

DIP

CPL

IPD

Band Pass Filter

Low Pass Filter

Balun  Filter

Balanced Band Pass Filter

Diplexer

Coupler

Customized IPD Device

Under development

2014-Q2

2014-Q1

2014-Q2

Application
GSM/DCS/PCS

Available product & chip size

RF Filter Product Lineup
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Summary of Multilayer Common Mode Filter

CMF1220M Series CMF2012H Series

Application Part Number

Impedance
DC 

Resistance
Rated 

Current
Dimension( mm³)

Differential 
ImpedanceAttenuation

Common Mode@ 
100MHz

USB2.0/ 
IEEE1394

RGCMF1210350X0T 35 ohm ±±±± 25% 0.70 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

90 ohm

RGCMF1210650X1T 65 ohm ±±±± 20% 0.85 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1210101X2T 100 ohm ±±±± 20% 1.5 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1210900X3T 90 ohm ±±±± 20% 1.5 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1210121X4T 120 ohm ±±±± 20% 1.5 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1220121X5T 120 ohm ±±±± 20% 1.5 ohm 400mA 1.25 X 2.00 X 1.00

RFCMF1220100M4T
Scc21: 9.0dV@ 130MHz ~ 1GHz
Sdd21: Max 1.0dB@ 240MHz

120 ohm ±±±± 20%
( reference only)

2.5 ohm 200mA 1.20 X 2.00 X 1.00

RFCMF1220100M3T
Scc21: 9.0dB@ 240MHz ~ 1GHz
Sdd21: Max 0.6dB@ 240MHz

80 ohm ±±±± 20%
( reference only)

1.5 ohm 300mA 1.20 X 2.00 X 1.00

RFCMF1632140M2T
Scc21: 9.0dB@ 140MHz ~ 1GHz
Sdd21: 0.8dB@ 240MHz

100 ohm ±±±± 20%
( reference only)

2.5 ohm 300mA 1.60 X 3.20 X 1.40

RFCMF1632100M3T
Scc21: 9.0dB@ 240MHz ~ 1GHz
Sdd21: 0.6dB@ 240MHz

60 ohm ±±±± 20%
( reference only)

1.5 ohm 300mA 1.60 X 3.20 X 1.00

RGCMF3216090M1T
Scc21: 8.0dB@ 240MHz ~ 1GHz
Sdd21: 0.8dB@ 240MHz

65 ohm ±±±± 20%
( reference only)

1.5 ohm 200mA 3.20 X 1.60 X 0.95

HDMI/ LVDS
DVI/ MIPI 

/PCI-E
Series-ATA
Display Port

RGCMF1210350H0T 35 ohm ±±±± 25% 0.8 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

100 ohm

RGCMF1210650H1T 65 ohm ±±±± 20% 0.8 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1210101H2T 100 ohm ±±±± 20% 1.0 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1210900H3T 90 ohm ±±±± 20% 1.0 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

RGCMF1210121H4T 120 ohm ±±±± 20% 1.2 ohm 300mA 1.25 X 1.05 X 0.80

RGCMF1210900H7T 90 ohm ±±±± 20% 1.0 ohm 300mA 1.25 X 1.05 X 0.80

RGCMF2012900H1T 90 ohm ±±±± 20% 1.0 ohm 200mA 2.00 X 1.25 X 1.00

USB 3.0
RGCMF1210180U0T 18 ohm ±±±± 25% 0.5 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80

90 ohm
RGCMF1210350U0T 35 ohm ±±±± 20% 0.8 ohm 300mA 1.25 X 1.00 X 0.80
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WTC Ceramic Antenna Products

PCB Antenna

Walsin Antenna ProductsApplications Antenna ProductsApplications
2.4GHz 

ANT3216
2.4GHz

ANT5220
2.4GHz

ANT7635
2.4GHz 

ANT8010
2.4GHz 

ANT3216
2.4GHz

ANT5220
2.4GHz

ANT7635
2.4GHz 

ANT8010

PDA/PNDPDA/PNDHeadsetHeadsetMobile phoneMobile phone

Game m/cGame m/c DongleDongle

Antenna
BT/ WiFi/GPS 

Antenna
SMD FREE Antenna

1903/9937/1304
SMD FREE Antenna

1903/9937/1204

EBookEBook

2.4/5GHz
ANT6050
2.4/5GHz
ANT6050

DPFDPF AP RouterAP Router IndustrialIndustrial

2.4GHZ 
ECA3216

Consumer

GPS 
ANT1003

433MHZ

Antenna

LPD

Ceramic Chip Antennas
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ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC 
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703  

 

      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и 
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы, 
Америки и Азии. 

С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению 
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные, 
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров 

      Мы предлагаем: 

 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам. 

 Специальные условия для постоянных клиентов. 

 Подбор аналогов. 

 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям. 
 

 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка. 

 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ. 

 Комплексную поставку. 

 Работу по проектам и поставку образцов. 

 Формирование склада под заказчика. 
 

 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента). 

 Тестирование поставляемой продукции. 

 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку. 

 Входной контроль качества. 

 Наличие сертификата ISO. 
 

       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать 
разработчикам, и инженерам. 

  Конструкторский отдел помогает осуществить: 

 Регистрацию проекта у производителя компонентов. 

 Техническую поддержку проекта. 

 Защиту от снятия компонента с производства. 

 Оценку стоимости проекта по компонентам. 

 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы. 
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